
 

GMINA ŁABOWA 
33-336 Łabowa 38    tel. 18 414 24 50 

 
Gmina Łabowa 
33-336 Łabowa 38 

                                                                            Łabowa, dnia  21 października 2021 r. 
 
 
Znak sprawy: RI.271.3.15.2021 
 
 
 

Informacja z otwarcia ofert złożonych w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn.: 
 

nr postępowania:  RI.271.3.15.2021 
MODERNIZACJA WIELOFUNKCYJNEGO BOISKA SPORTOWEGO W MIEJSCO-

WOŚCI ROZTOKA WIELKA, GMINA ŁABOWA  
DZ. EW. NR 91/2 OBRĘB ROZTOKA WIELKA 

 

 
Otwarcie ofert nastąpiło w dniu 21.10.2021 r., o godzinie 13:30. 
Zamawiający informuje, że w ramach prowadzonego postępowania, w terminie składania ofert 
wpłynęły następujące ofert: 
 
Nr oferty Nazwa i adres Wykonawcy Cena ofertowa brutto 

[zł] 
Czas realizacji 

zamówienia 
Okres gwarancji 

jakości 

1 Firma Usługowo-Handlowa 
„OL-BUD” Aleksander Pyzik 
38-300 Gorlice  ul. Sienkiewicza 42 
 

434 505,11 zł 45 dni 60 miesięcy 

2 BUD MAT Lucyna Matyja 
33-380 Krynica Zdrój 
Ul. Kraszewskiego 188 

405 038,85 zł 40 dni  60 miesięcy 

 
 
 

W Ó J T 

Marta Słaby 

 

 

 

 


